
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX:

E-MAIL:

Č.OBJFDNÁVKY: OD'2023/0198'150

DATUM: 15.02.2023

J2L CONSULT, s.r.o.

IDDS: 9ekqdwh

Brandlova 2536/36

695 01 Hodonín

IČO: 29211123

DIČ: CZ2921 1123 J

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„Technická pomoc, výkon autorského dozoru".

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č. 1

Cena bez DPH: 950,- Kč /hod

Termín zahájení: 03/2023

Termín dokončení: 05/2023

Sankce: 0,1% z cenv díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

Záruční doba díla: 60 měsíců

Doba spi. daň. dokl.: 30 dm

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na

odbor laÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou. příp. osobní.

„Tímto Čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučné

pro činnosti, při jejichž uskutečněni se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZOPH a bude na né uplatněn

režim přeneseni daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.1*

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje: C . O2 . 2.02-3

t

pov odboru IaU

Za zhotovitele: > 2..

i :
KB Hodonín í ú. 424oUtlOO lť OOyHtMI DIČ C7699001 303 Tel vpijovulelWu 5IMI6III v>wv.hodcnin.eu



Číslo objednávky OD/2023/C 1 98/ 1 50 H
MĚSTO

HODONÍN

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE č. OD '2023/0 198/ 150

na akci

..Rekonstrukce vnější ochrany před bleskem a oprava věže na objektu radnice v Hodoníně*

ROZSAH PRACÍ - SLUŽEB:
... ,

Při realizaci opravy věže na objektu radnice v Hodoníné budou v rámci technické podpory' a výkonu

autorského dozoru provedeny zejména tyto Činnosti:

- odsouhlaseni návrhu ménéných konstrukci radniční véže předložené zhotovitelem stavby

- fyzická kontrola a odsouhlasení měněných částí věže po stránce konstrukční i statické

- konzultace v rámci realizace stavby

CEN A PRACÍ ODHAD: 1 4 250,- Kč bez DPH

17 243.- Kč vč. DPH

Cena prací byla stanovena na základě individuální nabídkové ceny zhotovitele. Předpoklad délky

rozsahu prací 1 5 hod.

ZPRACOVALA DNE: 15.02.2023

referentka

odbor investic a údržby

MÉSTO
HODONÍN

Městský úřad Hodonín

Národ 25, 695 35 Hodonín

Tel.:

Web: www.hodonin.eu

e-mail

KB Hodonín: í ú4Mt>7|/OIOO |C:00:848<JI OKI /WHW131IJ Ul •spojovatelka 518 316 lil » uw.bodcnin cu
i n


